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OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

SEMARDMNAL

WYY

No. Solicitud: Folio: 123/543/039
N Fecha: __ 17/07/2045
C. TALAMANTES _ ' ~ HIGUERA JUANITA
Apellido Paterno Apeliido Materno : Nombre(s)

Adscripcion; SUBDELEGACION DE GESTION PARA LA
PROTECCION AMBIENTAL.

Nivel y Puesto: 7 TECNICO SUPERIOR

Hago de su conocimiento que usted ha sido comisionado a:
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MEXICO, D.F, E @ =" 5 .
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Durante 2172 dias ,del _3 de AGOSTO al _5 de AGOSTO del20 15 %‘E{ :
Con el objeto de: PARTICIPAR EN EL PILOTAJE DE LA COA WEB = c{g o
EN LAS INSTALACIOENS DE TELMEX. 56
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presupuestal: £ o °
)
LL}
0 el
LUGAR DIAS CUOTA DIARIA IMPORTE IMPORTE
ASIGNADO MN
Pl .
i MEXICO, D.F. 2 $ 870.00 | § 1,740.00 | 1,740.00
DEL 3 AL 5§ DE AGOSTO DE 2015. 172" |8 43500} % 435.00 | $ 435.00
OTRO (ESPECIFICAR EN OBSERVACIONES)
I $ 2,175.00
OBSERVACIONES:

FEDERAL

AUTORIZA AT

ENTERADO DE LA COMISION Y

UBDELEGADO DE ADMINISTRACION
E INNOVACION.

7. JORGE A. MARTINEZ VERDUZCO
s




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

FINIQUITO DE VIATICOS Y PASAJES

Fecha de elaboracion

12 de agosto de 2015

SUBDELEGACION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.
Por este medio se solicita se registre ¢l tramite:

(X) Comprobacion de viaticos

() Devolucién de viaticos

() Cancelacion de comision

{ ) Reintegro de pasajes por § {Terrestre u OU_“.lOS)

Para ello se anexan los siguientes documentos:
Boletos de avidn: .
(x ) Taldn(es) (X ) Factura(s)de Hotel No. . 12777 Importe  $2,106.30
() Completotsy ( ) Chequeoefectivopor$ _ $0.00
() Incompleto ( X ) Total a comprobar - $2,175.00

{ X )} Otros: Facturas por alimentacion

(Incluir numero e importe)

sin documentacion comprobatoria no mavor al 10% $68.70

Correspondientes a la solicitud de viaticos y pasajes Folio No. 123/543/03¢ tramitada ante esta Subdelegacion.

OBSERVACIONES: Nos apegamos a la norma actual para fa comprobacion de vidticos, validas por el 100%
comprobable.

EL OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS SE SOLICITO LA CANTIDAD DE $2,175.00 PESOS, LA COMPROBACION DEL
HOTEL SE LLEVO CASI EL 100% DE LOS VIATICOS, DEBIDG A QUE LOS HOTELES DISPONIBLES CERCA DEL EVENTO TENIAN PRECIOS ALTOS.
COMQ TECNICA SUPERIOR MI TARIFA DE VIATICOS NO ALCANZO PARA MAS

Derivado de lo anterior, solicito se realice el reintegro al presupuesto y/o se registre la comprobacion de los
recursos que me fueron otorgados.

Atentamente "~ Recibiy Coteje
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ITAL BOR INTERMET 82B7EECB-370E-4D33-8E69-AFDBC566C4FE
GVP010612DGE _ Serte Folio
A Razén Social GRUPO VISION PARK $ A DE G V AA 12777
qp Calle PERIFERICO SUR , No. Ext 3487
B e N Col. SAN JERONIMO LIDICE , C.P. 10400 , Cludad de México Fecha y Hora
CERTGAL PALACT
e ~ Mpio. / Del. La Magdalena Contreras , Estado Distrito Federal 06/08/2015 08:30:07 a. m.

SMAG412288E0

Razon Social SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELLEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Calle MELCHOR OCAMPQ , No. Ext 1045, No. Int 0

Col. CENTRO, C.P. 23000, LA PAZ

Mpio. / Del, LA PAZ , Estado BAJA CALIFORNIA SUR

1 No  HOSPEDAJE $1,770.00 $1,770.00
aplica !

Subtotal ' $1,770.00

Impuestos Trasladados $283.20

ISH 3% v $53.10

Total . $2,106.30

Detalle de Desglose
VA 16 % ] $283.20

D0Os MIL CIVENTO SEIS PESOS (30/100) M.N,
Obsarvaciones: 2015-08-04 al 2015-08-06 Cl: HGA CO: DCS Folio: 0736811, Husped: TALAMANTES HIGUERA JUANITA

Tigo de Comprobante: Ingreso | Moneda: Peso | Tesade Cambio: $1.00 [ Formz de Page: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 1 Métoda de Pago: NO IDENTIFICACO
Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES ’

Expedido E£r: La Magdalena Contreras, Distrito Federal

Cerlificado del Emisor: $00G1000000202675866 |

{omaptemento: Impuestos Locales | Versidn: 1.0 [ Hetenciones: $0.00 1 Traslados: $83.10
Traslador 1ISH 1 300% | 531
Mo, Transacedr 156806570408 ) Fecha Transoccion: 06/08/2018 07:49:48 a.m, | CFD%: Facture |

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.018287EECB-370E-4D93-8E69-AFD8CS66CAF612015-08- .

06108:31:071+007 20w 1Usm56QdCnNaoyAGIFX4XWzRJKCNUM+p3POg5PwIsUmRMoWyaDcMmeogBpQRZBNUS Z+2hQbkG3nj3J YMC 2cb TMNNThvSIELAAe Za+KgoyQ3aC0p8qzBoPaS)BIpmvugl 108mbdt
4AP113HwoSIWOTBxh/Tnimww/no=|000010000002030929571! -

Sotio {igeal gol Bmispe
1+0OT zwen1UsmMEECCnNaoy AGIF XX WRIKCNuM +pIPOg5PwiIBUMRMaoWysOcMmcogBpQRZBNUS Z+2hQok G 3n| 35 Y MC2eh TMNNThvSIEIAAZq +KgoyQ3a00p8qzBoPaS B lpmvugl108mMId AP SHwos!
WOTBxh/Tnmww/ng=

Folio Fizeal: 82B7EECB-370E-4D93-8663-AFDBCSEECAFE | Cerlificado SAT: 00001000000203092957
E Fegha y Hora de Gertificacion: 2015-08-06708:31:07 ) '

Belio Digital BAT
im3DHe1225zRMt7khhucpbhpNTSUSVE379% TOVy 1g/HEgAegnF 4enC6POTDRmykz9sCiiV3xReUGY aOOprquQO.N Pg/4HZZWSKd4BLTVOIMy XIWUIGzMRITEiaV7ESDE
XHFHXGRZN7Ywn/hn+YSUSQIrKCaluMUw=:

Este documento es una represeniacion impresa de un CFD!
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